
شهرستانwww.siasatrooz.ir | info@siasatrooz.ir @siasatrooz|         دوشنبه|18 دی 1402|شماره 6327| 

بى توجهى به توسعه پايدار كشاورزى قابل 
توجيه نيست

نائب رئیس کمیسیون کشاورزی اتاق بازرگانی ايران گفت: 
در عصر حاضر، توسعه پايدار کشاورزی يکی از ضروريات به 
شمار می آيد بنابراين در راستای حصول اين هدف، لازم است در 
برنامه های توسعه کشور به عنوان يك اصل جدی مورد توجه قرار 
گیرد. هامان هاشمی از امنیت غذايی به عنوان يکی از مهمترين 
مولفه های امنیت در جوامع انسانی ياد کرد و گفت: در سال های 
اخیر نگاه های جزيره ای به مسائل کشاورزی و دستورالعمل های  
خلق الساعه باعث تحمیل مشکلات زيادی بر تولیدکنندگان 
بخش کشاورزی شده است. وی ادامه داد: عوامل مختلفی از قبیل 
محدوديت زمین های کشاورزی، کمبود آب، تغییرات زيست 
محیطی، قیمت بالای انرژی، جنگ و مسائل سیاسی و دور ريز 
و ضايعات مواد غذايی، امنیت غذايی جهان را تحت تاثیر قرار داده 
است که اين مهم بايد در سیاست های کلان مورد توجه قرار گیرد. 
هاشمی از کشت قراردادی به عنوان ابزاری برای ايجاد انگیزه و رغبت 
کشاورزان در جهت افزايش تولید ياد کرد و گفت: با توجه به اهمیت 
اين موضوع، کشت قراردادی در برنامه هفتم توسعه با هدف حمايت 
مادی و معنوی از کشاورزان و امنیت غذايی کشور بايد مورد توجه 
جدی قرار گیرد. اين مهم با عدم تخصیص مالیات بر تولیدکنندگان 
بخش کشاورزی و همچنین ارائه بسته های حمايتی از کشاورزان و 
تولیدکنندگان محصولات دامی، طیور و آبزی پروری ، رفع تعهدات 
ارزی حاصل از صادرات محصولات کشاورزی و توجه جدی به 
الگوی کشت به عنوان نقشه راه توسعه کشاورزی کشور می بايست 

در سرلوحه برنامه های دولت و مجلس قرار گیرد

ایمن سازی مسیر تردد نواحی منفصل 
شهری قزوین

زينب جوادی- قزوين:جانی، مديرعامل سازمان حمل و نقل 
و ترافیك شهرداری قزوين گفت: در طرح ايمن سازی مسیر تردد 
نواحی منفصل شهری، تعداد تصادفات و میزان نقاط حادثه خیز 
بودن آن در اولويت کاری قرار گرفت و درصد قابل توجهی از 
ايمن سازی اجرا شد.به گفته جانی، نصب جداکننده های بتنی و 
تابلو های حاشیه نما بر آن، رفع نقص چراغ های راهنمايی و رانندگی، 
خط کشی محوری و بستر جناغی ها، خط کشی گذر های عرضی 
عابرپیاده، ايمن سازی محدوده مدارس، مرمت و نوسازی حفاظ 
فلزی، نصب تابلو های راهنمای مسیر و تابلو های خطرنما برای 
آشکارسازی از جمله اقداماتی است که انجام شده است.مديرعامل 
سازمان حمل و نقل و ترافیك شهرداری قزوين افزود: احداث 
سرعت کاه های آسفالتی استاندارد، نصب تجهیزات ايمنی همچون 
کاشن تانك و استوانه از ديگر اقداماتی بود که امسال برای نواحی 

منفصل شهری انجام شد.

اخبار

اصفهان - همزمان با سالروز شهادت سردار دلها، 
شهید حاج قاسم سلیمانی، و به ياد ايشان و شهید 
جامعه بسیج کارگری کشور شهید کاظم زاده، 

پنجاه و پنجمین باب منزل جهادی ساخت قرارگاه 
خودکفايی و جهادی حوزه مقاومت بسیج کارگری 
شهید تندگويان ذوب آهن اصفهان در روستای 
چم نور از توابع باغبهادران استان اصفهان افتتاح 

شد.
 در آيین افتتاح اين منزل، که سرهنگ عجمیان 
فرمانده قرارگاه بسیج سازندگی، سرهنگ عطايی 
رئیس بسیج کارگری و کارخانجات سپاه صاحب 
ناحیه  فرمانده سپاه  الزمان)عج(،سرهنگ خدامیان 
لنجان و چند تن از مديران ذوب آهن اصفهان و 
رئیس کمیته امداد لنجان حضور داشتند، سرهنگ 
کارگری  بسیج  مقاومت  حوزه  فرمانده  فرهمند 
ذوب آهن اصفهان گفت: در طی دوسال گذشته 
تا کنون، تعداد ۵۵ باب منزل مسکونی جهت 

نیازمندان در بخش های مختلف شهرستان لنجان 
ساخته و تحويل خانواده های اين عزيزان گرديده 

است.
وی افزود: تا پايان سال جاری نیز سه واحد 
ديگر آماده بهره برداری است که در ايام الله 
دهه فجر افتتاح خواهد شد. سرهنگ فرهمند ياد 
انجام  بر  آور شد:بسیج ذوب آهن اصفهان علاوه 
مأموريت های محوله، در نظر دارد با راه اندازی 
مؤسسه خیريه، هم سو با کمیته امداد، اقدام به 
گسترش جامعه هدف قرارگاه خودکفايی و جهادی 
شهید تندگويان نمايد و خانواده های بازنشستگان، 
از کار افتادگان و حتی فوتی های ذوب  آهن ی را 
نیز تحت پوشش قرار دهد. وی گفت: با راه اندازی 
مؤسسه مذکور، قرارگاه خادمین رضوی نیز زير 

نظر اين مجموعه فعالیت خواهد کرد.
وی در پايان از همکاری و مساعدت مديريت 
عالی و مديران مرتبط شرکت، کمیته امداد امام 
خمینی)ره( و خیرين مشارکت کننده در پروژه 

نمود. قدردانی  جهادی  های 
همچنین در آيین مذکور برادر جلالی مدير قرارگاه 
خودکفايی و جهادی حوزه مقاومت بسیج کارگری 
ذوب آهن اصفهان با ارائه گزارشی از فعالیت های 
جهادی گفت: پروژه احداث منزل مسکونی ياد 
شده با مساعدت و همکاری بخش های مختلف 
مجتمع بزرگ ذوب  آهن اصفهان از جمله مديريت 
های نسوز، راه و ساختمان و نت مکانیك، با حدود 
۳۰۵۰ نفر ساعت از ارديبهشت ماه سال جاری 

شروع و در شهريورماه پايان يافت
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افتتاح منزل جهادی توسط قرارگاه جهادی شهید تندگویان ذوب آهن اصفهان

اصفهان - مديرعامل سازمان آرامستان های شهرداری 
اصفهان گفت: با اجرای طرح نصب پنل های خورشیدی 
در سازمان آرامستان های اصفهان تا پايان سال 14۰2، 
در تولید برق بخشی از مسیر خودکفايی در برق را 

ايم. پیموده 
به گزارش اداره ارتباطات رسانه ای شهرداری اصفهان، 
علی حاجیان درباره شیوه کاهش و مديريت مصرف 
انرژی در سازمان آرامستان ها اظهار کرد: در بحث 
انرژی 2 حرکت را به طور جدی آغاز کرديم، نخست 
آنکه میزان مصرف انرژی خود را نسبت به وضع 
موجود بهینه کرديم که اين مسئله با هوشمند سازی 
تاسیسات، جايگزينی لامپ های فرسوده و پر مصرف، 
تغییر وضعیت خاموشی و روشنايی  سازمان و مواردی 

از اين دست تحقق يافت.
او با بیان اينکه اين سازمان در زمینه مصرف آب و گاز 
نیز طی اين 2 سال به همین شیوه عمل کرده است، 
افزود: توانستیم در زمینه میزان مصرف آب با اصلاح 
شبکه،۵۰ درصد کاهش مصرف داشته باشیم، در 
حوزه برق نیز به کاهش مصرف ۳۰ درصدی نسبت به 

يافتیم. دست  گذشته  سال 
مديرعامل سازمان آرامستان های شهرداری اصفهان با 
اشاره به اينکه اين سازمان امسال به طور جدی به 
موضوع توسعه انرژی های پاک وارد شده  است، تصريح 
کرد: تمرکز ما امسال بر مديريت مصرف برق است و 
طبق تفاهم نامه ای با شهرداری اصفهان تا پايان سال 
۵۳۰ کیلووات به ظرفیت پنل های خورشیدی اين 

افزوده خواهد شد. سازمان 
او با بیان اينکه سال گذشته 2۰ کیلووات پنل 
خورشیدی راه اندازی شده است، ادامه داد: کل مصرف 
برق سازمان آرامستان ها حدود 1۳۰۰ کیلووات در 
ساعت است که با نصب پنل های خورشیدی جديد 
می توانیم نیمی از میزان برق مورد نیاز سازمان را 

کنیم. تامین 
حاجیان خاطرنشان کرد: سازمان امکان جذب 
سرمايه گذار خصوصی در زمینه توسعه نیروگاه های 
خورشیدی را دارد و امیدواريم بتوانیم با جذب سرمايه 
گذار با سرعت بیشتری در مسیر دست يابی به انرژی 

پاک قدم بر داريم.

مدیرعامل سازمان آرامستان های شهرداری اصفهان خبر داد:
سازمان آرامستان های اصفهان در مسیر توسعه انرژی های پاک

همدان - رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان همدان 
گفت: طرح »هر روستا يك دامداری« با رويکرد مولدسازی 
روستاها در استان به عنوان پايلوت اجرا می شود.رضا بهراملو 
در همايش تعاونی دامداران ملاير با بیان اينکه در استان 
همدان سالانه ۳۰ هزار تن گوشت قرمز تولید می شود که 
حاصل زحمات دامداران استان است اظهار کرد: در بخش 
طیور ۶2 هزار تن در سال گوشت تولید می شود که مازاد بر 
نیاز استان است. وی با بیان اينکه استان در بخش پروتئین، 
از استان های مولد به شمار می رود افزود: در ملاير ۳۰ واحد 
دام سنگین، ۳۰ واحد دام سبك، ۵۰ واحد مرغداری، دو 
کشتارگاه طیور، يك کشتارگاه دام سنگین وجود دارد. 
رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان همدان با اشاره به 
اينکه شهرستان ملاير يکی از شهرستان های پیشرو در 
کشاورزی است تصريح کرد: در بخش باغداری با 22 هزار 
هکتار اراضی، اين شهرستان حرف برای گفتن دارد.وی 
در ادامه با بیان اينکه 1۰ درصد اراضی کشاورزی استان 
را باغ ها تشکیل می دهند اما در ملاير 2۵ درصد اراضی 
باغات است ادامه داد: ملاير به عنوان شهر جهانی انگور به 
ثبت جهانی رسید و اين افتخار شهرستان، استان، کشور و 
بخش کشاورزی محسوب می شود. بهراملو با تاکید بر اينکه 
۵۰ درصد باغات ملاير به باغ انگور اختصاص يافته است 
خاطرنشان کرد: عملکرد باغات انگور ملاير بی نظیر است به 
نحوی که 22 تن در هکتار انگور برداشت می شود.وی در 
بخش ديگر با اشاره به اقدامات شايان ذکر انجام شده در 
ملاير افزود: »هر روستا يك دامداری« طرحی است که در 

استان به عنوان پايلوت اجرا می شود.

همدان  پایلوت اجرای طرح هر 
روستا یک دامداری

بهارستان- بهاره عشقی صابر / سیدمحمد میرزمانی شهردار 
گلستان در آيین کلنگ زنی و خشت گذاری ۳ پروژه 
زيرساختی و فرهنگی در شهر گلستان که با حضور مديرکل 
دفتر شهری و شوراهای استانداری تهران، فرماندار بهارستان، 
امام جمعه و اعضای شورای شهر گلستان برگزار شد، اظهار 
کرد: کلنگ و خشت گذاری دو سرای محله بوستان الهیه 
و سلطان آباد در زمینی به مساحت 2۸۰۰ مترمربع انجام 
شده، هريك از اين دو سرای محله در چهار طبقه و با اعتبار 
اولیه 2۰ میلیارد تومان در مناطق کم برخوردار شهر گلستان 
درحال احداث است. وی افزود: اين پنجمین سرای محله در 
گلستان است که ساخته می شود، توزيع عادلانه خدمات در 
مناطق کم برخوردار از برنامه های مهم در شهر گلستان است 
که مورد تأکید دولت و دستگاه های اجرايی در بهارستان 
قرار گرفته است.  میرزمانی تاکیدکرد: آموزش های اجتماعی 
و فرهنگی در محلات کم برخوردار با ساخت سرای محله 
در کاهش آسیب های اجتماعی کمك شايانی می کند. 
شهردار گلستان با بیان اينکه پروژه های در دست احداث 
شهر گلستان تماماً پیوست فرهنگی دارد، گفت: پس از 
کلنگ زنی پروژه ها توسط مسئولین، شهرداری در کمتر از 
يکسال اين پروژه ها را به بهره برداری می رساند.میرزمانی در 
حاشیه کلنگ زنی مخزن بتنی 1۰۰۰متر مکعبی ذخیره آب 
گفت: اجرای اين طرح با هدف استفاده از آب های سطحی و 
جلوگیری از هرز آب های موجود در منطقه به منظور مصرف 
در حوزه فضای سبز شهری بوستان های حاشیه رودخانه 
شادچای انجام شده است تا از آب های ذخیره شده مخزن 

در موارد اضطرار استفاده شود.

خشت گذاری ۳پروژه عمرانی خدماتی 
در شهر گلستان

آگهی مفقودی
برگ سبز و سند خودرو وانت پیکان  به رنگ سفید شیری-روغنی  مدل 1393 
به شماره پلاک 844ق36 ایران65 به شماره موتور 118P0112229 و شماره شاسی 
NAAA36AA4EG701806 بنام امیر محمد طاهری راد با کد ملی6980137956 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. ) کرمان(
******************************************

برگ سبز و سند خودروسواری پراید جی ال ایکس آی به رنگ نقره ای متالیک مدل 
1386 به شماره پلاک 595د61 ایران 84 به شماره موتور 2060560 و شماره شاسی 
S1412286361033 بنام ایران پاریاب با کد ملی 2510276034 مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد.)کرمان(
******************************************

آگهی تاسیس 
تاسیس شرکت سهامی خاص ارمغان آوران یاران سبز درتاریخ 
1402/2/11 به شماره ثبت 2185 به شناسه ملی 14012187340 
ثبت و امضا ذیل دفاترتکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر 
جهت اطلاع عموم آگهی میگردد. موضوع فعالیت :خرید و فروش 
و توزیع ،واردات و صادرات کلیه کالاهای مجاز بازرگانی،تولید و 
بسته بندی و پخش شامل قندو شکر،نبات،و کلیه ادویه جات و 
انواع ترشیجات،نمک،انواع تن ها،انواع کنسروها،انواع سس های 
خوراکی،انواع زیتون،کلیه حبوبات،برنج،ماکارونی،کلیه کمپوتها،کلیه 
سبزیجات خشک و تر،کلیه میوه جات و مرکبات،سیفیجات،گوشت 
مرغ،گوشت قرمز و ماهی،رب گوجه فرنگی،انواع خرما،کلیه لبنیات،آب 
معدنی و انواع نوشیدنی های گازدار و غیر گازدار مجاز،کلیه شیرینی 
ها،عسل،تخم مرغ،گیاهان داروی و عطاری،ترخیص کالا از گمرکات داخلی 
و بین المللی،شرکت در مناقصه ها و مزایده ها،عقد قرارداد با اشخاص 
حقیقی و حقوقی داخلی و خارجی،گشایش اعتبارات و ال سی،اخذ وام 
و تسهیلات ریالی و ارزی از کلیه بانکها و موسسات مالی اعتباری داخلی 
و خارجی،اخذ نمایندگی مجاز از شرکتها و موسسات داخلی و خارجی و 
اعطای نمایندگی به انها،مشارکت و شرکت در نمایشگاه های تخصصی 
و غیر تخصصی داخلی و خارجی کشور و ایجاد فروشگاه های زنجیره 
ای مواد غذایی و غیره پس از از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط 
درصورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط مدت فعالیت 
: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی : استان آذربایجان غربی، 
شهرستان بوکان، بخش سیمینه، آبادی شهرک صنعتی، شهرک صنعتی، 
کوچه ))مزرعه 20((، جاده بوکان - میاندواب ، پلاک 0، طبقه همکف 
کدپستی 5955164738 سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است از 
مبلغ 1,000,000,000 ریال نقدی منقسم به 100 سهم 10000000 
ریالی تعداد 100 سهم آن با نام عادی مبلغ 1000000000 ریال 
توسط موسسین طی گواهی بانکی شماره 113 مورخ 22/01/1402  
نزد بانک بانک ملی ایران شعبه بوکان با کد 5451 پرداخت گردیده 
است اعضا هیئت مدیره آقای محسن حاجی حسن به شماره ملی 
2920047191 به سمت نایب رئیس هیئت مدیره به مدت 2 سال 
خانم روناک مصطفی صوفی قاضی به شماره ملی 2920061755 به 
سمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت 2 سال آقای حسین نیک پور به 
شماره ملی 2920144553 به سمت مدیرعامل )خارج از هیئت مدیره( 
به مدت 2 سال آقای منصور حاجی حسن به شماره ملی 2929737158 
به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت 2 سال خانم اوین محمدی به 
شماره ملی 2929851759 به سمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت 
2 سال دارندگان حق امضا : کلیه اوراق و اسناد بهادار شرکت از قبیل 
چک،سفته،بروات،قراردادها عقود اسلامی و همچنین کلیه نامه های 
عادی و اداری با امضاء مشترک رئیس هیئت مدیره و نایب رئیس هیئت 
مدیره همراه با مهر شرکت معتبر میباشد. اختیارات مدیر عامل : طبق 
اساسنامه بازرسان خانم ماریه هدایت به شماره ملی 2920220543 
به سمت بازرس علی البدل به مدت 1 سال آقای سمکو مام زاده به 
شماره ملی 2929885734 به سمت بازرس اصلی به مدت 1 سال 
روزنامه کثیر الانتشار سیاست روز جهت درج آگهی های شرکت تعیین 
گردید. ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه 

فعالیت نمی باشد. 
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان آذربایجان غربی مرجع ثبت 
شرکت ها و موسسات غیرتجاری بوکان )1638628(

متن آگهی مزایده
آگهی مزایده اموال غیر منقول )اسناد ذمه( پرونده کلاسه 140003067

به موجب پرونده اجرائي کلاسه فوق له زهرا ترکمان نیا و علیه حسن گماري دهنوي 
شش و نیم شعیر مشاع از شانزده شعیر مشاع از ششدانگ پلاک شماره پنج هزار و 
شش فرعي از یکصد و هفتاد و پنج اصلي واقع در بخش دو حوزه ثبتي همدان منطقه دو 
استان همدان به مساحت (94/3( نود و چهار متر و سي دسیمتر مربع به نشانی همدان 
میدان سیلو بلوار الغدیر روبروی مدرسه علاقبندیان کوچه علی گلی پلاک24 ، به حدود 
و مشخصات : شمالا :دیوار بدیوار بطول ) 13/45  ) سیزده متر و چهل و پنج سانتیمتر 
به باقیمانده یکصد و هفتاد و پنج اصلي شرقا :دیوار بدیوار بطول(7/10( هفت متر و ده 
سانتیمتر به باقیمانده یکصد و هفتاد و پنج اصلي جنوبا: دیوار بدیوار بطول )13/00(  
سیزده متر به باقیمانده یکصد و هفتاد و پنج اصلي غربا :درب و دیوار بطول )20/7( 

هفت متر و بیست سانتیمتر به معبر موجود
 مشخصات مالکیت :  مالکیت حسن / گماري دهنوي فرزند علیداد شماره شناسنامه 
1371  تاریخ تولد 12/03/1355 صادره از ملایر دارای شماره ملی 3931508315  
با جز سهم 6  از کل سهم 6  بعنوان مالک شش دانگ عرصه و اعیان به انضمام ثمنیه 
عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت 25080  تاریخ 21/09/1395  دفترخانه اسناد 
رسمی شماره 46 شهر همدان استان ،همدان موضوع سند مالکیت اصلي بشماره چاپی  
665292  سری ب سال 94  با شماره دفتر الکترونیکي 139520326034004823  
ثبت گردیده است. و طبق نظر مورخ 20/03/1402  کارشناسان رسمی دادگستری 
شامل اعیانی ملک به مساحت تقریبی 70  متر مربع خانه یک طبقه حیاط دار شامل 2 
اتاق خواب سرویس بهداشتی و حمام و آشپزخانه با کابینت فلزی و پوشش دیوارها رنگ 
و پوشش کف اتاق ها سیمان و پنجره ها فلزی و دربهای داخلی چوبی و پوشش سقف 
ایزوگام و سیستم گرمایش آبگرمکن و بخاری و فاقد سیستم سرمایش و دارای حیاط 
با پوشش کف موزاییک میباشد ساختمان با مصالح بنایی و نمای پوشش سیمانی با عمر 
بنای تقریبی بالای 10  سال ساخت و دارای انشعاب آب و برق و گاز شهری میباشد و 
ششدانگ پلاک ثبتي فوق به مبلغ 000/000/500/16 ریال) شانزده میلیارد و پانصد 
میلیون ریال (ارزیابی گردیده است که به موجب سند ازدواج شماره 13993  مورخ 
27/11/1377  بازداشت گردیده است و به علت عدم انجام تعهد از ساعت 9 الي 
12 روز شنبه مورخ 30/10/1402  در اجرای اسناد رسمی اداره ثبت اسناد و املاک 
همدان واقع در خیابان همدان سعیدیه بالا نبش بلوارغنی زادیان از طریق مزایده به 
فروش میرسد مزایده از مبلغ یک میلیارد و یکصد و پانزده میلیون و یکصدو هفتاد و 
نه هزار ریال )000/179/115/1 ( ریال شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادي نقداً 
فروخته می.شود شرکت در مزایده منوط به پرداخت ده درصد از مبلغ پایه کارشناسی 
به حساب سپرده ثبت و حضور خریدار یا نماینده قانونی او در جلسه مزایده است برنده 
مزایده مکلف است مابه التفاوت مبلغ فروش را ظرف مدت پنج روز از تاریخ مزایده 
به حساب صندوق ثبت تودیع نماید و در صورتیکه ظرف مهلت مقر رمانده فروش را 
به حساب سپرده ثبت واریز نکند مبلغ مذکور قابل استرداد نبوده و به حساب خزانه 
واریز خواهد شد. لازم به ذکر است پرداخت بدهي هاي مربوط به آب، برق، گاز اعم از 
حق انشعاب و یا حق اشتراک و مصرف در صورتي که مورد مزایده داراي آنها باشد و نیز 
بدهي هاي مالیاتي و عوارض شهرداري و غیره تا تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم قطعی 
آن معلوم شده یا نشده باشد به عهده برنده مزایده است و نیز در صورت وجود مازاد 
وجوه پرداختی بابت هزینه هاي فوق از محل مازاد به برنده مزایده مسترد خواهد شد 
و نیم عشر و حق مزایده نقداً وصول مي گردد .تاریخ انتشار: 1402/10/18 شناسه 

آگهی 1638318 م الف:1697
ناهید یدی متوسل-ریاست اداره اجرای اسناد رسمی همدان

 آگهی تحدید حدود اختصاصی ثبت املاک یک قسمت از بخش2 
شهرستان بجنورد به موجب ماده 14 قانون ثبت املاک تحدید حدود 

شماره زیر:
169 اصلی بخش دو بجنورد موسوم به صدرآباد

ششدانگ پلاک 12538 فرعی یک باب منزل
مالکیت : آقای اسدالله ابراهیمی فرزند محمد رحیم به ش ش 

1014 و شماره ملی 5919327197
در روز شنبه چهاردهم بهمن ماه یکهزار و چهارصد و دو 
)1402/11/14 ( ساعت 10:00صبح در محل شروع و بعمل 

خواهد آمد.
لذا به موجب ماده 14 قانون ثبت املاک به صاحبان املاک و 
حقوق ارتفاقی و مجاورین شماره های فوق الذکر بوسیله این آگهی 
اخطار می گردد که در روز و ساعت مقرر بالا در محل حضور به هم 
رسانند چنانچه هر یک از صاحبان املاک یا نماینده قانونی آنها در 
موقع مقرر حاضر نباشند مطابق ماده 15 قانون مزبور ملک مورد 
آگهی با حدود اظهار شده از طرف مجاورین تحدید خواهد شد و 
اعتراضات مجاورین نسبت به حدود و حقوق ارتفاقی و نیز صاحبان 
املاک و حقوق ارتفاقی که در موقع مقرر حاضر نبوده اند مطابق 
ماده 20 قانون ثبت فقط تا سی روز از تاریخ تحدید حدود پذیرفته 
خواهد شد و در اجرای تبصره 2 ماده واحد قانون تعیین تکلیف 
پرونده های ثبتی ، معترضین می بایست از تاریخ تسلیم اعتراض به 
اداره ثبت ظرف یکماه دادخواست اعتراض خود را به مرجع ذیصلاح 
قضائی تقدیم و گواهی لازم از مراجع مذکور اخذ و به این اداره 

تسلیم نمایند.
تاریخ انتشار : 1402/10/18

شناسه آگهی : 1638616
مهدی سیاوشی
سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک بجنورد

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهریزک

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره 140260301053002106 مورخ 1402/9/19 هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهریزک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
حسینقلی بابائی فرزند موسی بشماره شناسنامه 640 صادره از شاهین دژ در ششدانگ 
یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 322/18 متر مربع در قسمتی از پلاک 795 
فرعی از 93 اصلی در ازای خریداری عادی از مالک رسمی خانم ایران خانم تاجیک 

قوئینک ) مع الواسطه( محرز گردیده است . 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید. ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
شناسه آگهی 

م الف 903
تاریخ انتشار نوبت اول 1402/10/3

تاریخ انتشار نوبت دوم 1402/10/18
سید محسن سادات حسینی 
رئیس ثبت اسناد و املاک کهریزک

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهریزک

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره 140260301053002109 مورخ 1402/9/20 هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهریزک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
رحیم تیموری ارضتی فرزند شعبانعلی بشماره شناسنامه 1219 صادره از شهرری در 
ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 85 متر مربع در قسمتی از پلاک 
389 فرعی از 93 اصلی واقع در تهران بخش حوزه ثبت ملک کهریزک در ازای سند 

رسمی مالکیت مشاعی محرز گردیده است . 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید. ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
شناسه آگهی 

م الف 921
تاریخ انتشار نوبت اول 1402/10/3

تاریخ انتشار نوبت دوم 1402/10/18
سید محسن سادات حسینی 
رئیس ثبت اسناد و املاک کهریزک

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهریزک

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره 140260301053002037 مورخ 1402/9/12 هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهریزک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمد 
فرجی کیوج فرزند علی بشماره شناسنامه 25754 صادره از تهران در 3 دانگ مشاع 
از ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی ) با کاربری مزروعی ( به مساحت 90 متر 
مربع در قسمتی از پلاک 4468 فرعی از 92 اصلی واقع در تهران بخش حوزه ثبت ملک 

کهریزک در ازای سند رسمی مالکیت مشاعی محرز گردیده است . 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید. ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
شناسه آگهی 

م الف 924
تاریخ انتشار نوبت اول 1402/10/3

تاریخ انتشار نوبت دوم 1402/10/18
سید محسن سادات حسینی 
رئیس ثبت اسناد و املاک کهریزک

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهریزک

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره 140260301053002038 مورخ 1402/9/12 هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهریزک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای اکبر 
فرجی کیوج فرزند علی بشماره شناسنامه 1565 صادره از هریس در 3 دانگ مشاع 
از ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی ) با کاربری مزروعی ( به مساحت 90 متر 
مربع در قسمتی از پلاک 4468 فرعی از 92 اصلی واقع در تهران بخش حوزه ثبت ملک 

کهریزک در ازای سند رسمی مالکیت مشاعی محرز گردیده است . 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید. ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
شناسه آگهی 

م الف 926
تاریخ انتشار نوبت اول 1402/10/3

تاریخ انتشار نوبت دوم 1402/10/18
سید محسن سادات حسینی 
رئیس ثبت اسناد و املاک کهریزک

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف

برابر رای شماره 1402114412001009192 هیئت موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض کلاسه 1402114412001000233 
تقاضای آقای حسین برخوردار به شماره شناسنامه 377 و کد ملی 
2122901322 صادره از گرگان فرزند شاه جان در ششدانگ اعیانی یک باب 
ساختمان به انضمام شش سهم مشاع از هفت سهم ششدانگ عرصه که مابقی 
آن وقف است بمساحت 341 متر مربع از پلاک شماره 267 - اصلی واقع در 
اراضی چینیان بخش دو حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره حکایت از انتقال از 
مالک رسمی صاحب کاظم پور به متقاضی دارد لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی میشود از این رو اشخاصی که نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع 

ثبتی دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/10/18

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/11/3
شناسه آگهی 1636495

مهدی شاه مهری
سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک گرگان

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260312004012650 مورخه 1402/09/18 موضوع 
کلاسه 1401114412004001094 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مهدی چپرلی فرزند عبدالرحمن 
به شماره شناسنامه 3777 شماره ملی 2031094398 در ششدانگ یک قطعه زمین 
احداث بنا شده به مساحت 108/25 مترمربع جدا شده از پلاک 1400/63558 فرعی 
از 1-اصلی واقع در شهرستان گنبدکاووس-خیابان 17 شهریور خیابان فجر بخش 10 
حوزه ثبت ملک گنبد انتقال ملک از محل تمامت سهم مالکیت مشاعی به متقاضی داشته 
و تصرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود درصورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادرخواهد شد.م-الف: 11545  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/10/04 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/10/18
هادی عطایی مقدم - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهی مفقودی
برگ سبزسواری پژو 206 هاچ بک سفید روغنی مدل1380 به  شماره موتور               
10FSE33722468 و شاسی 80612955 و   شماره انتظامی   748 ن 54- ایران 21   

-  بنام مهدی لطفی   مفقود و از درجه اعتبار ساقط میباشد.*
************************************************************

برگ سبزوبرگ فروش)سند کمپانی(سواری سایپا  131SE مدل1396نقره ای 
متالیک به شماره موتور M135906117 و   شاسی NAS411100H3366788 و     
شماره انتظامی 233 ن17 -- ایران 21-  بنام سهیل کردبچه  مفقود و از درجه اعتبار 

ساقط میباشد.*
************************************************************

گزارش


